
ごあいさつ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度弊社は、オートモーティブワールド「自動車部品&加工EXPO」 に出展いたします。
是非この機会に弊社の新しい取り組みをご覧いただきたく、ご案内申し上げます。
尚、展示会場への入場には、来場者１名につき、１枚の招待券が必要となります。追加のご希望、
ご不明点がございましたら弊社までご連絡ください。
社員一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。      敬具

新作登場！！

5軸加工機による難形状・難削材品の展示

自社製�軸加工機とハイエンドのCAD/CAMソフトを駆使し、難形状・難削材に
対応します。
航空機向け部品や単発の試作、ロット生産の対応も可能です。

当社ブースへお気軽にお立ち寄りください！

ポートメッセなごや �-��

オートモーティブワールド　 出展のご案内第
５
回

����年��月��日～��日　@ポートメッセなごや自動車部品&加工EXPO

ロボマジック　SAKU270 ※こちらは今回展示無しの為、
　ご案内のみとなります。

Gコードを使用した、門型マシニングに代わる安価で省スペースに対応可能な
加工ロボットです。
専用コントローラーにより、CAMソフトから出力した加工プログラムの読み込み
が可能となりました。

課題解決はサクライにお任せください！
・同時�軸加工を必要とする難削材加工
・機械加工品の製造受託
・設備、装置などの開発、技術的な課題解決


